



Kuva: Fabian Nyberg

**Tanssiryhmä Liisa Pentti +Co:n uusi harjoitusstudio avasi ovensa huhtikuussa**  
**- studion kesäresidenssiin valittiin yhteensä 10 nykytanssi- ja esitystaidetyöryhmää**

Liisa Pentti +Co:n uusi harjoitusstudio avasi ovensa 4.4.2020. Studio sijaitsee Helsingin Bulevardilla vanhoissa Metropolian opistotiloissa aivan Aleksanterin teatterin vieressä. Tilassa tullaan järjestämään tanssiryhmän teosharjoitusten lisäksi pienimuotoista esitystoimintaa, tapahtumia sekä tanssityöpajoja ja -kurseja. Lisäksi Liisa Pentti +Co on aloittanut kesäresidenssitoiminnan tilassa tanssi- ja esitystaiteen ammattilaisille.

“Vallitsevan koronavirustilanteen takia studion tänä kevääksi suunniteltua ohjelmaa ei pystytty toteuttamaan vaan suunnitellut tanssikurssit, esitykset ja myös studion avajaiset jouduttiin perumaan. Onneksi kuitenkin kesän residenssi-ohjelma on mahdollista toteuttaa ja nyt pystymme tarjoamaan suunniteltua suuremmalle määrälle taiteilijoita maksutonta työskentelytilaa studiosta”, toteaa koreografi ja taiteellinen johtaja **Liisa Pentti**.

Koska koronavirustilanne on vapauttanut runsaasti tilaa studion kevään ja kesän aikatauluista, Liisa Pentti +Co pystyy tarjoamaan residenssimahdollisuuden useammalle

taiteilijalle ja työryhmälle kuin alun perin oli suunniteltu. Residenssiperiodia pystyttiin pidentämään kokonaisuudessaan yhteensä 11 viikon pituiseksi kesä-elokuulle 2020.

Kesäresidenssiin valittiin hakemusten perusteella seuraavat taiteilijat ja työryhmät: **Ingrid André & Gabriele Goria**, Energypriests-kollektiivi, **Joona Halonen, Leila Kourkia, Nadja Pärssinen, Janina Rajakangas**, Red Desert -työryhmä, **Rasmus Slätis**, Soft Practice -kollektiivi ja **Masi Tiitta**.

”Yhteensä hakemuksia residenssiin tuli 25 kappaletta. Kaikki hakemukset olivat todella korkealaatuisia ja uutta luovia. Olemme iloisia, että saimme niin monta laadukasta hakemusta ja että pystymme toteuttamaan residenssitoimintaa tänä vuonna näinkin isossa mittakaavassa”, Liisa Pentti kertoo.

Liisa Pentti +Co Studion ensimmäiset residenssitaiteilijat Joona Halonen ja Leila Kourkia aloittivat kahden viikon työskentelyn studiossa maanantaina 1.6.

**Liisa Pentti +Co** on helsinkiläinen tanssiryhmä, jonka keskeiset arvot ovat taiteellinen tinkimättömyys ja omaäänisyys. Vuonna 2000 perustetun ryhmän taiteellinen profiili sijoittuu tanssin, esitystaiteen ja nykyteatterin maisemaan ja sen työskentelyä leimaa kokeellisuus ja uusien ilmaisumuotojen etsiminen.

#### **Lisätietoja ja kuvia**

Liisa Pentti +Co Studio: <http://liisapentti.com/studio/>

Residenssiohjelma: <http://liisapentti.com/residency/>

#### **Lisätiedot ja haastattelupyynnöt**

Tuottaja Inari Pesonen

[info@liisapentti.com](mailto:info@liisapentti.com)

050 412 7116

[liisapentti.com](http://liisapentti.com)

[facebook.com/LiisaPenttiCo/](https://facebook.com/LiisaPenttiCo/)

[instagram.com/liisapenttico/](https://instagram.com/liisapenttico/)